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Weekend w mieście

Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo w naszym
mieście.

Mayday w Kopalni Kultury

W sobotę, 13 listopada, Kopalnia Kultury zaprasza na komedię wszech czasów! „Mayday” to spektakl,
który przyciąga tłumy i cieszy się wielką popularnością. Początek o godz. 18.00.

UWAGA! NOWY TERMIN

Informujemy, że z przyczyn niezależnych od organizatora, termin spektaklu „Mayday” uległ zmianie.
Wydarzenie zostało przełożone na 15 stycznia 2022 roku.

Bilety zachowują ważność. W przypadku chęci zwrotu zakupionych biletów prosimy o kontakt pod
numerem telefonu 32 263 51 51 oraz o uzupełnienie „Formularza zwrotu biletów” dostępnego na stronie
internetowej Kopalni Kultury, a następnie przesłania go na adres mailowy
kopalniakulturyczeladz@gmail.com.

Bieg „Razem przeciw przemocy”

W sobotę warto zadbać o swoją kondycję fizyczną i wziąć udział w biegu i marszu nordic walking
„Razem przeciw przemocy”, który odbędzie się na terenach parku Grabek i im. Tadeusza Kościuszki.
Start o godz. 11.00 na Placu Konstytucji 3 Maja. Obowiązują zapisy.

Sportowy weekend w mieście
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Swoje mecze w Czeladzi rozegrają nasze drużyny. Koszykarze MCKS Czeladź po jedenastu miesiącach
wracają do własnej i hali i zagrają w sobotę z AZS-em Częstochowa (godz. 18.30). Tego samego dnia o
godz. 14.00 CKS podejmie u siebie RKS Grodziec Będzin, a piłkarze Górnika Piaski zagrają z LKS Jedność
Strzyżowice.

Wystawa w „Elektrowni”

Zachęcamy również do wizyty w GSW „Elektrownia”, gdzie można aktualnie obejrzeć wystawę grafiki
„Między mimesis a anamnesis i z powrotem”.

Kino w Kopalni Kultury

Tradycyjnie zapraszamy też do kina w Kopalni Kultury. W ten weekend na ekranie zobaczymy filmy:
„Mosquito State”, „Ron usterka” i „Ostatni pojedynek”. Sprawdź aktualny repertuar.

ZOBACZ TAKŻE CZELADZKI IMPREZOWNIK NA LISTOPAD
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